
Услуга Начислено населению Оплачено населением

Вывоз тко 190018,74 173002,89

Вывоз тко м3 47174,40 55991,58

Канализ хол. воды 135000,26 124243,39

Квартплата 934931,52 870184,42

Стоки на сои 3004,80 2339,37

Хвс на сод. общ. имущ. 8346,13 6826,93

Холодная вода 225799,69 207574,47

Целевой сбор 168624,39 151379,59

Эл. эн на сод.общ.им. 258973,82 221332,69
Электроснабжение 70773,66 73689,07

Итого: 2042647,41 1886564,40

АО "КВАНТ-ТЕЛЕКОМ" Услуги связи 4378,71

ООО "Т2 Мобайл" Услуги связи 5497,29

Альфа Банк Услуги Банка 14724,38

ООО "ЧАС 1" Аварийно-техническое обслуживание 25796,27

ИП Старковский Виталий 

Анатольевич
Реконструкция входа в подвал 18772,75

Филиал ОАО "Газпром 

газораспределение Воронеж"
Работы на газопроводе 7820,50

ООО РВЦ "Северный" Автоматизированный учет 41073,71

ООО "Оптима"
Очистка скатной кровли от снега и 

наледи (промышленный альпинизм)
39661,02

ООО "Городской правовой 

центр"
Юридические услуги 2195,70

ООО "РВК-Воронеж" Водоснабжение х/в 163207,57

ООО "РВК-Воронеж" Водоотведение от х/в 97580,93

ПАО "ТНС энерго Воронеж" Электроэнергия 57432,13

ИП Лалиашвили Маиа 

Отаровна
Вывоз ТКО 528,90

ООО "ЭкоТехноСпектр" Вывоз ТКО 159946,93

ООО "Гратекс" Спецодежда 5479,27

ООО "Офисмаг-РТ" Канцтовары 6521,39

ИП Пикельнер Борис 

Маратович
Интернет-площадка 182,97

ЗАО "ПФ "СКБ Контур" Электронные ключи 1838,90

Регистрация домена 1244,23

ООО "Компания ЭНКОР" Расходные материалы 1423,91

ООО "Горспецремонт"
Услуги автовышки ГАЗ-3309 ТА-22 

Р287УА
3000,00

Отчет о расходовании денежных средств за  2017 год

Рабочий проспект, дом 100

Задолженность населения перед ООО "Ипподромное"  319 433,12

Расходование денежных средств



ООО "Горспецремонт"
Услуги автовышки ЗИЛ АП-18-07 М 034 

ОВ
3850,00

287612,36

30739,76

138000,00

138000,00

144209,05

299712,67

305229,36

225946,16

2231606,82

Дворник

Заработная плата:

Хозяйственные расходы

Аренда офиса

Налоги + УСНО

Уборщица

Диспетчер

АУП

Производственный персонал


